令和５年１１月２９日

ＰＴＡ会員各位

                              文京区立大塚小学校

     ＰＴＡ会長 大賀 悠司

令和５年度ＰＴＡ臨時総会のお知らせ

落ち葉に秋の深まりを感じる季節となりました。会員の皆様には日頃よりＰＴＡ活動にご理解、

ご協力をいただきありがとうございます。

１１月１８日実施の実行委員会にて臨時総会の開催が認められたため、１２月１６日（土）に臨

時総会を開催いたします。

ご多忙中かと存じますが、Google フォームにて参加形式を選択し、事前審議へのご協力をお願

い申し上げます。各議題の資料を Google フォーム内に添付しておりますのでご参照ください。

                    記

 【臨時総会概要】

 日  時：２０２３年１２月１６日（土）１４：００－１４：３０

 開催場所：大塚小学校体育館、Ｚｏｏｍ

  議  題：１）学年代表委員の増員とＰＴＡ規約の改定

      ２）ＰＴＡ会費の減額とＰＴＡ規約の改定

【Google フォームでの出欠・事前審議のお願い】

 議案をご参照の上１２月８日（金）までに出欠・審議についてご回答ください。ご質問は

Google フォームにご記載いただくか、メールにて otsukasyou_pta@yahoo.co.jp までご連絡く

ださい。なおメールで頂いた個人情報は今回の総会に限り使用し、終了後は適切に破棄いたします。

事前審議 Google フォームのリンク

https://forms.gle/axkRACLShRbfPwMDA

【Zoom 配信について】

 Zoom の URL、ミーティング ID、パスワードは以下の通りです。時間になりましたら学年、ク

ラス、お名前を表示の上ご入室ください。審議には画面の挙手機能を用いて参加ください。

参加 Zoom ミーティング

https://us06web.zoom.us/j/81396083820?pwd=0cTrYOLo0GkHuMCZrOpniffZdEqf

yg.1

ミーティング ID：８１３ ９６０８ ３８２０

パスコード：３８５５９１

 Google フォームでのご入力が難しい方などは、メールにてお知らせください。

otsukasyou_pta@yahoo.co.jp

ご入力、ご送信締め切りは１２月８日（金）２３：５９です。

ご回答をよろしくお願いいたします。